
Strana 1 z 2 

 

Podmínky účasti v „Promoakci iPad“ (dále „Promoakce“) při nákupu modelu 

"Clavinova CSP-150", nebo "Clavinova CSP-170" 

§ 1

Dodatečná aplikace těchto podmínek 

Tyto podmínky platí dodatečně k obecným podmínkám prodeje produktů zprostředkovatele 

https://yamaha.io/3xe59vc společnosti Yamaha Music Europe GmbH (dále „Yamaha“) na 

prodejní smlouvy k výrobku products "Clavinova CSP-150" a "Clavinova CSP-170“ uzavřené 

obchodním zástupcem jménem společnosti Yamaha s obchodníkem či zákazníkem (dále 

„zákazník“). 

§ 2

Předmět promoakce 

Spolu s koupí a registrací modelu "Clavinova CSP-150", nebo "CSP-170 Clavinova" (dále 

„hlavní výrobek“) obdrží zákazník zdarma zařízení Apple iPad 9. generace (dále „bonusový 

výrobek“), a to za následujících podmínek. 

§ 3

Trvání promoakce 

Aby se zákazník mohl promoakce zúčastnit, musí zakoupit hlavní výrobek v období od 1. února 

2023 do 31. března 2023 (Nabídka prodloužena). Pokud se jedná o online nákup, rozhodujícím 

datem je datum odeslání závazné objednávky. Promoakce trvá pouze do vyprodání zásob. 

Společnost Yamaha má nárok kdykoli a bez předešlého upozornění ukončit promoakci, jakmile 

budou zásoby vyprodány. 

§ 4

Povinnost registrace 

Aby zákazník obdržel bonusový výrobek, musí hlavní výrobek registrovat, a to tak, že si vytvoří 

uživatelský účet Yamaha Music ID na webových stránkách Yamaha 

https://cz.yamaha.com/cs/support/promotions/csp-ipad.html?modal=registration. Hlavní 

výrobek je potřeba registrovat v sekci Registrace výrobků v rámci účtu Yamaha Music ID. 

Zákazník musí do sekce Moje údaje zadat svou adresu, na kterou bude možné bonusový 

výrobek zaslat. Pokud již zákazník vlastní účet Yamaha Music ID, musí se ujistit, že je hlavní 

výrobek registrován a adresa pro zaslání bonusového výrobku je správně vyplněna. Registraci, 

včetně zadání adresy, je nutné dokončit do čtrnácti (14) dnů od chvíle, kdy zákazník nebo 

jakákoli třetí strana kromě dopravní společnosti určené zákazníkem převezme hlavní výrobek 

do vlastnictví. 

§ 5

Zaslání bonusového výrobku 

Poté, co zákazník provede registraci a předtím, než mu bude odeslán bonusový výrobek, obdrží 

potvrzení od společnosti Yamaha o registraci v kampani. Poté, co společnost Yamaha ověří, že 

je zákazník oprávněn obdržet bonusový výrobek, zákazník obdrží e-mail, který jej o tomto faktu 

obeznámí. V případě jakýchkoli nekonzistencí nebo nepřesných informací ohledně osobních 

údajů, které poskytne zákazník, si společnost Yamaha nárokuje právo kontaktovat zákazníka 

https://yamaha.io/3xe59vc
https://cz.yamaha.com/cs/support/promotions/csp-ipad.html?modal=registration


Strana 2 z 2 

 

přímo za účelem odeslání bonusového výrobku. Osobní údaje zákazníka uschovávané za 

účelem odeslání bonusového výrobku budou smazány do 6 měsíců po ukončení promoakce. 

Bonusový výrobek bude zákazníkovi odeslán, jakmile uplyne čtrnáct (14) dní od chvíle, kdy 

zákazník nebo jakákoli třetí strana kromě dopravní společnosti určené zákazníkem převezme 

hlavní výrobek do vlastnictví. Pokud zákazník využije právo odstoupit od kupní smlouvy 

hlavního výrobku, zákazník neobdrží bonusový výrobek. 

§ 6

Vyloučení záruky 

Společnost Yamaha poskytne bonusový výrobek zdarma za dodržení podmínek stanovených 

v těchto podmínkách. Obdržení bonusového výrobku nemá vliv na finální cenu hlavního 

výrobku. Bonusový výrobek není předmětem kupní smlouvy na hlavní výrobek. V případě 

poškození materiálu bonusového výrobku společnost Yamaha vylučuje nárok zákazníka na 

uplatnění záruky. Jakékoli nároky vznesené zákazníkem, které se týkají podvodného zatajování, 

vědomosti nebo nedbalého ignorování poškození materiálu bonusového výrobku nebude mít na 

vymáhání účinek. 

§ 7

Salvátorská klauzule 

Pokud je nebo se stane jakákoli část těchto podmínek neúčinnou, ať už ve své celistvosti nebo 

jen z části, neovlivní to platnost zbytku podmínek. 


